

Ogłoszenie nr 500006112-N-2018 z dnia 09-01-2018 r.

Lidzbark:

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

### OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

### INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 630954-N-2017

Data: 11-12-2017

### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lidzbark, Krajowy numer identyfikacyjny 13037794200000, ul. Sądowa 21, 13-230 Lidzbark, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 961 505, e-mail [umig@lidzbark.pl](mailto:umig@lidzbark.pl), faks 236 962 107.

Adres strony internetowej (url): <http://bip.umig.lidzbark.pl>

### SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

#### II.1) Tekst, który należy zmienić:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**Punkt:** II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia

**W ogłoszeniu jest:** 1.Przedmiotem zamówienia jest modernizacja obecnego stadionu miejskiego w Lidzbarku. Stadion miejski w Lidzbarku projektowany jest jako przebudowa boiska piłkarskiego i budowa kompleksu lekkoatletycznego przy ul. Lipowej na działkach oznaczonych numerami 40 i 41 obręb 2 m. Lidzbark wraz z remontem budynku socjalnego. 2.Zamówienie zostało podzielone na 2 części: a)Część nr 1 – „Modernizacja stadionu miejskiego w Lidzbarku – przebudowa boiska piłkarskiego przy ul. Lipowej w Lidzbarku – I etap” która obejmuje swym zakresem m.in. prace związane z: - robotami ziemnymi, - wykonaniem drenażu odcinków kanalizacji deszczowej pod płytą boiska, - położeniem nawierzchni trawiastej, - wykonaniem nawodnienia, - wykonaniem ogrodzenia boiska. b)Część nr 2 – „Budowa kompleksu lekkoatletycznego w Lidzbarku – wariant 400m – certyfikowany”. która obejmuje swym zakresem m.in. prace związane z: - robotami ziemnymi, - wykonaniem drenażu i odcinków kanalizacji deszczowej pod bieżnią, - wykonaniem skoczni w dal i do trójstyku, - wykonaniem skoczni wzwyż, - wykonaniem skoczni do skoku o tyczce, - wykonaniem rzutni do pchnięcia kulą, - wykonaniem rzutni do rzutu dyskiem i młotem, - wykonaniem rzutni do rzutu oszczepem, - wykonaniem trybun, - wykonaniem wieży sędziowskiej, - wykonaniem strefy rozgrzewkowej, - wykonaniem bieżni sześciotorowej okrężnej z ośmiotorową prostą - dostawą oraz montażem wyposażenia ruchomego, - remontem budynku sanitarno-szatniowego. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w dokumentacji projektowej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ oraz za pomocą przedmiarów robót, które znajdują się w Załączniku Nr 2 do SIWZ. 4. Powstały obiekt, oferowany sprzęt oraz elementy wyposażenia winny spełniać normy określone wymaganiami Polskiego Związku Lekkiej Atletyki (PZLA) dla stadionów kategorii VA, posiadać certyfikaty IAAF oraz być zgodne z polskimi i europejskimi normami.

**W ogłoszeniu powinno być:** 1.Przedmiotem zamówienia jest modernizacja obecnego stadionu miejskiego w Lidzbarku. Stadion miejski w Lidzbarku projektowany jest jako przebudowa boiska piłkarskiego i budowa kompleksu lekkoatletycznego przy ul. Lipowej na działkach oznaczonych numerami 40 i 41 obręb 2 m. Lidzbark wraz z remontem budynku socjalnego.

2. Zamówienie zostało podzielone na 2 części: a) Część nr 1 – „Modernizacja stadionu miejskiego w Lidzbarku – przebudowa boiska piłkarskiego przy ul. Lipowej w Lidzbarku – I etap” która obejmuje swym zakresem m.in. prace związane z: - robotami ziemnymi, - wykonaniem drenażu odcinków kanalizacji deszczowej pod płytą boiska, - wykonaniem drenażu i odcinków kanalizacji deszczowej pod bieżnią, - położeniem nawierzchni trawiastej, - wykonaniem nawodnienia, - wykonaniem ogrodzenia boiska. b) Część nr 2 – „Budowa kompleksu lekkoatletycznego w Lidzbarku – wariant 400m – certyfikowany”. która obejmuje swym zakresem m.in. prace związane z: - robotami ziemnymi, - wykonaniem skoczni w dal i do trójstyku, - wykonaniem skoczni wzwyż, - wykonaniem skoczni do skoku o tyczce, - wykonaniem rzutni do pchnięcia kulą, - wykonaniem rzutni do rzutu dyskiem i młotem, - wykonaniem rzutni do rzutu oszczepem, - wykonaniem trybun, - wykonaniem wieży sędziowskiej, - wykonaniem strefy rozgrzewkowej, - wykonaniem bieżni sześciotorowej okrężnej z ośmiotorową prostą, - dostawą oraz montażem wyposażenia ruchomego, - remontem budynku sanitarno-szatniowego.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w dokumentacji projektowej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ oraz za pomocą przedmiarów robót, które znajdują się w Załączniku Nr 2 do SIWZ. 4. Powstały obiekt, oferowany sprzęt oraz elementy wyposażenia winny spełniać normy określone wymaganiami Polskiego Związku Lekkiej Atletyki (PZLA) dla stadionów kategorii VA, posiadać certyfikaty IAAF oraz być zgodne z polskimi i europejskimi normami.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** SEKCJA IV: PROCEDURA

**Punkt:** IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

**W ogłoszeniu jest:** Data: 2018-01-10, godzina: 12:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2018-01-16, godzina: 12:00